19 インチラック　＞　ＳNＲ/SSR シリーズ　専用アクセサリー
15
ク
ラ
ウ
ド
ラ
ッ

在庫
区分 型番
外形寸法（mm） 適合ラックシリーズ名
（適合機種サイズ）
質量
（kg）
標準価格
（税抜）幅 W0 高さH0 奥行 D0
非
標
準
SSO-601090PB
595
95
900 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 900mm） 17.5 37,000
SSO-6010A0PB 1000 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 1000mm） 18.4 38,100
SSO-6010B0PB 1100 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 1100mm） 19.3 39,200
SSO-6010C0PB 1200 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 1200mm） 20.2 40,300
SSO-701090PB
695
900 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 900mm） 18.3 37,200
SSO-7010A0PB 1000 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 1000mm） 19.2 38,400
SSO-7010B0PB 1100 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 1100mm） 20.1 39,500
SSO-7010C0PB 1200 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 1200mm） 21.0 40,900
在庫
区分 型番
外形寸法（mm） 適合ラックシリーズ名
（適合機種サイズ）
質量
（kg）
標準価格
（税抜）幅 W0 高さH0 奥行 D0
非
標
準
SSO-604090PB
595
395
900 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 900mm） 41.7 80,400
SSO-6040A0PB 1000 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 1000mm） 43.9 81,300
SSO-6040B0PB 1100 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 1100mm） 46.1 83,900
SSO-6040C0PB 1200 SNR・SSR（幅 600mm　奥行 1200mm） 48.3 85,300
SSO-704090PB
695
900 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 900mm） 43.9 81,000
SSO-7040A0PB 1000 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 1000mm） 46.1 81,900
SSO-7040B0PB 1100 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 1100mm） 48.3 84,700
SSO-7040C0PB 1200 SNR・SSR（幅 700mm　奥行 1200mm） 50.5 86,000
プレートベースは外形サイズなどの仕様を変更できますので、別途お問い合わせください。